
UCHWAŁA NR XXIV/229/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 24.108.463,59 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.546.438,67 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.562.024,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 5.871.445,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 28.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 50.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 26.259.196,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
21.304.526,62 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 13.231.395,42 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 7.560.485,76 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.670.909,66 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.565.222,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.427.909,20 zł; 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 5.871.445,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały. 

5. Wydatki majątkowe w kwocie 4.954.669,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 292.132,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 2.150.732,65 zł zostanie 
sfinansowany z tytułu:  

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
800.000,00 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 888.845,71 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 461.886,94 zł.” 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 2.504.814,33 zł, rozchodów w wysokości 354.081,68 zł. Przychody i rozchody budżetu określa 
załącznik nr 5 do uchwały.” 

5. § 13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2021 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł.” 

6. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

7. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia  ze stosunku 
pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

8. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej Plan dochodów na realizację zadań zleconych i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 2



4) W załączniku nr 2 a do uchwały budżetowej Plan wydatków na realizację zadań zleconych i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2021 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 
roku z budżetu gminy dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 420 615,00 113 500,00 534 115,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 420 615,00 113 500,00 534 115,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

410 625,00 113 500,00 524 125,00 

758   Różne rozliczenia 6 882 562,00 45 313,06 6 927 875,06 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 45 313,06 53 313,06 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 243,14 28 243,14 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 069,92 17 069,92 

801   Oświata i wychowanie 217 437,00 47 960,76 265 397,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 47 960,76 47 960,76 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 47 960,76 47 960,76 

851   Ochrona zdrowia 15 452,00 10 000,00 25 452,00 
 85195  Pozostała działalność 15 452,00 10 000,00 25 452,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 452,00 10 000,00 25 452,00 

852   Pomoc społeczna 382 296,82 13 876,55 396 173,37 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 889,00 2 467,74 71 356,74 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 217,00 2 467,74 39 684,74 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 210,00 7 540,00 14 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 160,00 7 540,00 14 700,00 

 85295  Pozostała działalność 7 837,62 3 868,81 11 706,43 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 11 606,43 11 606,43 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 737,62 -7 737,62 0,00 

855   Rodzina 5 353 437,07 301 400,00 5 654 837,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 290 000,00 4 228 473,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 938 473,00 290 000,00 4 228 473,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 390 100,00 10 000,00 1 400 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 380 000,00 10 000,00 1 390 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

24 666,00 1 400,00 26 066,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 666,00 1 400,00 26 066,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 076 156,00 0,00 1 076 156,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 -1 700,00 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00 1 700,00 

Razem: 23 576 413,22 532 050,37 24 108 463,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetu na zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 47 960,76 47 960,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 47 960,76 47 960,76 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 47 960,76 47 960,76 

852   Pomoc społeczna 38 832,00 7 540,00 46 372,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 160,00 7 540,00 14 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 160,00 7 540,00 14 700,00 

855   Rodzina 5 343 337,07 301 400,00 5 644 737,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 290 000,00 4 228 473,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 938 473,00 290 000,00 4 228 473,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 380 000,00 10 000,00 1 390 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 380 000,00 10 000,00 1 390 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 666,00 1 400,00 26 066,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 666,00 1 400,00 26 066,00 

Razem: 5 514 544,40 356 900,76 5 871 445,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 010 346,06 113 500,00 1 123 846,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 997 011,06 113 500,00 1 110 511,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 1 000,00 33 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 318 677,96 8 500,00 327 177,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 833,10 105 000,00 701 833,10 

801   Oświata i wychowanie 7 287 257,00 47 960,76 7 335 217,76 
 80101  Szkoły podstawowe 4 849 079,30 -63 750,00 4 785 329,30 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 880,00 -1 450,00 198 430,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 035 728,00 -30 000,00 3 005 728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 582,00 -5 500,00 579 082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 472,00 -800,00 83 672,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 320,00 -7 000,00 175 320,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 950,00 -1 000,00 4 950,00 
  4260 Zakup energii 156 680,00 -5 000,00 151 680,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 960,00 -1 000,00 9 960,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 600,00 -1 000,00 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 800,00 -7 000,00 77 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 900,00 -1 500,00 10 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -500,00 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 310,00 -1 500,00 152 810,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 600,00 -500,00 10 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 972,00 63 750,00 285 722,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 507,00 1 450,00 9 957,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 912,00 30 000,00 165 912,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 234,00 5 500,00 32 734,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 679,00 800,00 4 479,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 210,00 7 000,00 11 210,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
  4260 Zakup energii 2 920,00 5 000,00 7 920,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 240,00 1 000,00 2 240,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 000,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 320,00 7 000,00 13 320,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 1 500,00 2 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 150,00 1 500,00 10 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 600,00 500,00 2 100,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 47 960,76 47 960,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 485,94 47 485,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 474,82 474,82 

851   Ochrona zdrowia 76 025,00 10 000,00 86 025,00 
 85195  Pozostała działalność 25 952,00 10 000,00 35 952,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 295,00 3 000,00 9 295,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 157,00 7 000,00 15 157,00 

852   Pomoc społeczna 878 839,82 13 876,55 892 716,37 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 351 422,00 2 467,74 353 889,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 270,00 2 467,74 193 737,74 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 160,00 7 540,00 14 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 160,00 7 540,00 14 700,00 
 85295  Pozostała działalność 23 497,62 3 868,81 27 366,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 139,00 569,00 1 708,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,62 81,81 241,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 343,00 3 170,00 9 513,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 96,00 48,00 144,00 

855   Rodzina 5 431 422,07 301 400,00 5 732 822,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 290 000,00 4 228 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 905 000,00 287 834,00 4 192 834,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 1 810,00 22 810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 311,00 4 104,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 45,00 595,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 380 000,00 10 000,00 1 390 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 339 800,00 10 000,00 1 349 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

24 666,00 1 400,00 26 066,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 666,00 1 400,00 26 066,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 613 671,63 0,00 1 613 671,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 -2 000,00 9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 500,00 0,00 241 500,00 
  4260 Zakup energii 164 000,00 -100,00 163 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 100,00 75 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 134 783,02 0,00 1 134 783,02 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 698 885,57 -5 000,00 693 885,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00 6 709,89 62 509,89 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 709,89 -11 709,89 0,00 
 92195  Pozostała działalność 100 897,45 5 000,00 105 897,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 575,61 4 500,00 34 075,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 500,00 26 800,00 

926   Kultura fizyczna 118 000,00 230 000,00 348 000,00 
 92695  Pozostała działalność 98 000,00 230 000,00 328 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 -600,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 10 600,00 19 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 223 000,00 257 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

Razem: 25 542 458,93 716 737,31 26 259 196,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 47 960,76 47 960,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 47 960,76 47 960,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 485,94 47 485,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 474,82 474,82 

852   Pomoc społeczna 38 832,00 7 540,00 46 372,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 160,00 7 540,00 14 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 160,00 7 540,00 14 700,00 

855   Rodzina 5 343 337,07 301 400,00 5 644 737,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 938 473,00 290 000,00 4 228 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 905 000,00 287 834,00 4 192 834,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 1 810,00 22 810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 793,00 311,00 4 104,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 45,00 595,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 380 000,00 10 000,00 1 390 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 339 800,00 10 000,00 1 349 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

24 666,00 1 400,00 26 066,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 666,00 1 400,00 26 066,00 
Razem: 5 514 544,40 356 900,76 5 871 445,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

Sołectwo Błaki 14 025,04 0,00 14 025,04 
600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, Miedzichowo 12 000,00  12 000,00 
700 70095 4210 Zakup materiałów ogrodzenie cmentarza 500,00  500,00 
921 92195 4210 Spotkanie integracyjne  1 525,04  1 525,04 

Sołectwo Bolewice 55 654,93 0,00 55 654,93 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców  9 154,93  9 154,93 
921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców  0,00  0,00 
921 92195 4300 Strategia rozwoju wsi 1 500,00  1 500,00 
926 92695 4210 Postawienie garażu na boisku 1 500,00  1 500,00 
926 92695 4300 Postawienie garażu na boisku 4 500,00  4 500,00 
926 92695 6050 Wykonanie ławo stołów 6 000,00  6 000,00 
926 92695 6050 Wykonanie sceny 33 000,00  33 000,00 
926 92695 6060 Wykonanie sceny 0,00  0,00 

Sołectwo Bolewicko 20 870,60 0,00 20 870,60 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5 000,00  5 000,00 
600 60016 4300 Montaż lamy przy drodze do Węgielni 3 000,00  3 000,00 
854 85495 6050 Wykonanie ławo stołów  przy SZSM 6 000,00  6 000,00 
854 85495 6050 Wykonanie bramek na boisku przy SZSM 5 000,00  5 000,00 
921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych,  1 870,60  1 870,60 

Sołectwo Grudna 24 432,51 0,00 24 432,51 
600 60016 4210 Zakup lustra 0,00 1 000,00 1 000,00 
600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 10 132,51  10 132,51 
600 60016 4300 Zamontowanie lustra 1 000,00 -1 000,00 0,00 
921 92109 4210 Doposażanie świetlicy – materiały budowlane 1 800,00  1 800,00 
921 92109 4300 Montaż oświetlenia przy świetlicy 7 000,00  7 000,00 
921 92195 4210 Spotkanie integracyjne  współorganizacja  1 500,00  1 500,00 
921 92195 4300 Spotkanie integracyjne  współorganizacja  3 000,00  3 000,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 24 209,89 0,00 24 209,89 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych Silna Nowa 5 000,00  5 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 0,00 6 709,89 6 709,89 

921 92109 6060 Utworzenie centrum Integracji społecznej – 
adaptacja pomieszczeń świetlicy 11 709,89 -11 709,89 0,00 

921 92109 4300 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2 000,00  2 000,00 
921 92195 4210 Organizacja  imprez na terenie sołectwa 2 000,00 4 500,00 6 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



921 92195 4300 Organizacja imprez na terenie sołectwa 1 000,00 500,00 1 500,00 
921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4210 
Wspieranie idei samorządowej poprzez udział 
sołectwa w wydarzeniach gminnych, 
patriotycznych 

1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Lewiczynek 16 084,27 0,00 16 084,27 
921 92109 6050 Rozbudowa Świetlicy III etap 13 584,27  13 584,27 
921 92195 4210 Organizacja imprez na terenie sołectwa 500,00  500,00 
921 92195 4210 Sprzątanie terenów sołectwa 500,00  500,00 
921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 1 500,00  1 500,00 

Sołectwo Łęczno Toczeń 14 859,87 0,00 14 859,87 
400 40095 4300 Opracowanie strategii melioracyjnej  0,00  0,00 
600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 10 859,87  10 859,87 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 0,00  0,00 

921 92195 4300 Prace wykończeniowe  przy biesiadniku- 
dokumentacja 4 000,00  4 000,00 

Sołectwo Miedzichowo 37 121,84 0,00 37 121,84 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa na drogach zakup 
kruszywa  0,00  0,00 

600 60016 4270 Remont dróg 4 500,00  4 500,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa zakup, środków ochrony 
roślin, paliwa nawozów nasadzenia  3 000,00  3 000,00 

900 90004 4300 Poprawa estetyki sołectwa tereny zielone 1 000,00  1 000,00 
900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy 14 000,00  14 000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 4 000,00  4 000,00 
921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 4 621,84  4 621,84 
921 92195 6060 Budowa wiaty nad zalewem 6 000,00  6 000,00 

Sołectwo Piotry 14 414,63 0,00 14 414,63 
600 60016 6050 Przebudowa drogi w Piotrach 7 000,00  7 000,00 
900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  2 414,63  2 414,63 
900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5 000,00  5 000,00 

Sołectwo Prądówka 16 195,58 0,00 16 195,58 
600 60016 4270 Remont dróg 13 195,58  13 195,58 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 0,00  0,00 
921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1 000,00  1 000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1 000,00  1 000,00 
921 92195 4210 Warsztaty i spotkania mieszkańców 1 000,00  1 000,00 

Sołectwo Stary Folwark 23 208,10 0,00 23 208,10 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 15 208,10  15 208,10 
600 60016 6050 Montaż lamp 8 000,00  8 000,00 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 14 025,04 0,00 14 025,04 
600 60016 4210 Remont dróg gminnych  2 500,00  2 500,00 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 000,00  10 000,00 
900 90004 4210 Pielęgnacja drzew i zieleni 1 000,00  1 000,00 
921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 525,04  525,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 2



Sołectwo Zachodzko 17 030,41 0,00 17 030,41 
921 92109 4300 Zakup kostki brukowej 1 400,00  1 400,00 
921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 15 630,41  15 630,41 

Ogółem 292 132,71 0,00 292 132,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 596 833,10 105 000,00 701 833,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 596 833,10 105 000,00 701 833,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 833,10 105 000,00 701 833,10 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Trzciel Odbudowa 
Prądówka 210 625,00 105 000,00 315 625,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 546,41 - 11 709,89 434 836,52 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 924,57 - 11 709,89 424 214,68 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 709,89 - 11 709,89 0,00 
   Adaptacja pomiszczen świetlica Jabłonka Stara 11 709,89 - 11 709,89 0,00 

926   Kultura fizyczna 49 000,00 220 000,00 269 000,00 
 92695  Pozostała działalność 49 000,00 220 000,00 269 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 223 000,00 257 000,00 
   Przebudowa instalacji elektrycznej wraz monitoringiem boisko Bolewice 0,00 83 600,00 83 600,00 
   Przebudowa trybun na boisku sportowym  w Bolewicach 0,00 134 400,00 134 400,00 
   Scena Bolewice 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 
   Przebudowa trybun na boisku sportowym  w Bolewicach 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Scena Bolewice 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Razem 4 641 379,51 313 290,11 4 954 669,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 w złotych 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem:  2 504 814,33 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 800 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 888 845,71 

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 815 968,62 

Rozchody ogółem:  354 081,68 

Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 54 081,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2021 roku z budżetu Gminy 

Kwota dotacji Dział Rozdział § Treść 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 335.000,00 20.000,00 2.132.335,00 

   Nazwa jednostki:    
400 40002 6210 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 
  2.000.000,00 

600 60003 2320 Starostwo Powiatowe organizacja 
Lokalnego Transportu Zbiorowego 

  13.335,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, 
Trzciel, Pniewy 

  119.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny 
Bolewice 

 20.000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
Miedzichowo 

335.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1.057.887,00 0,00 20.000,00 
   Nazwa jednostki    
801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 
1.002.687,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 
Kraina” Bolewice 

55.200,00   

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej   20.000,00 
RAZEM 1.392.887,00 20.000,00 2.152.335,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 15.452,00 10.000,00 25.452,00 

 85195  Pozostała działalność 15.452,00 10.000,00 25.452,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.452,00 10.000,00 25.452,00 

852   Pomoc Społeczna 7.737,62 3.868,81 11.606,43 
 85295  Pozostała działalność  7.737,62 3.868,81 11.606,43 
  2180 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
związanych zadań z przeciwdziałaniem 
COVID19 

 11.606,43 11.606.43 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin , 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7.737,62 -7.737,62 0,00 

Ogółem 23.189,62 13.868,61 37.058,43 

II. WYDATKI 
0Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą  
Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 15.452,00 10.000,00 25.452,00 

 85195  Pozostała działalność 15.452,00 10.000,00 25.452,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.760,00  1.760,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.740,00  9.740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.295,00  2.295,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.657,00 10.000,00 11.657,00 

852   Pomoc Społeczna 7.737,62 3.868,81 11.606,43 
 85295  Pozostała działalność  7.737,62 3.868,81 11.606,43 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.139,00 569,00 1.139,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
159,62 81,81 159,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.343,00 3.170,00 9.513,00 
  4710 Wpłaty na  PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
96,00 48,00 144,00 

Ogółem 23.189,62 13.868,81 37.058,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększając dochody o kwotę 532,050,37 zł jak poniżej: 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 113.500,00 zł jest to 
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na przebudowę drogi Trzciel Odbudowa Prądówka. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 45.313,06 zł jest to dotacja 
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 47.960,76 zł jest to 
dotacja na zakup podręczników dla uczniów. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 10.000,00 zł są to środki na 
działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 13.876,55 zł jest to dotacja na: 

- wypłatę dodatku miesięcznego dodatku dla pracownika socjalnego 2.467,74 zł, 

- na świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- na realizacje programu ,, Wspieraj Seniora” 3.868,81 zł. 

Dział 855 Rodzina dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 301.400,00 zł są to dotacje na: 

- pomoc państwa w wychowaniu dzieci tj. 500+ i obsługę zadania w wysokości 290.000,00 zł, 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych w wysokości 10.000,00 zł, 

- na opłacanie składki zdrowotnej 1.400,00 zł. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 716.737,21 zł. z przeznaczaniem: 

Dział 600 Łączność i transport dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 113.500,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- utrzymanie dróg gminnych w kwocie 8.500,00 zł, 

- przebudowa drogi Trzciel Odbudowa Prądówka 105.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 47.960,76 zł na zakup 
podręczników dla uczniów. Jednocześnie dokonano przeniesień planu wydatków w ramach działu 
z przeznaczeniem kwoty 63.750,00 zł na koszty funkcjonowania oddziału przedszkolnego w Zespole Szkół 
i Placówek Oświatowych w Bolewicach. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł są to środki na 
działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 13.876,55 zł jest to dotacja na: 

- wypłatę dodatku miesięcznego dodatku dla pracownika socjalnego 2.467,74 zł, 

- na świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- na realizacje programu ,, Wspieraj Seniora” 3.868,81 zł. 

Dział 855 Rodzina dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 301.400,00 zł są to dotacje na: 

- pomoc państwa w wychowaniu dzieci tj. 500+ i obsługę zadania w wysokości 290.000,00 zł, 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych w wysokości 10.000,00 zł, 

- na opłacanie składki zdrowotnej 1.400,00 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zmiany planu wydatków ramach działu 
zmiana wydatków na wniosek rady sołeckiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 1



Dział 926 Kultura fizyczna dokonano zwiększania wydatków o kwotę 230.000,00 zł przeznaczając na boisko 
sportowe w Bolewicach : 

- na przebudowę instalacji elektrycznej wraz z monitoringiem 83.600,00 zł, 

- na przebudowę trybun oraz zagospodarowanie terenu 146.400,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D96C3C6-8070-491F-BE50-472A5D53BB66. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II

	Uzasadnienie

